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Editörlerden I From the Editors

Editör / Editor

Prof. Dr. Mehmet KARADAĞ

Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği (ASYOD) tara-
fından düzenli olarak yayınlanan Güncel Göğüs Hastalık-
ları Serimiz bu sayısı ile 6. yılına girmiş bulunmaktadır.

Yoğun bakım uygulamalarının uzmanlık alanımızdaki 
yeri ve önemi, mekanik ventilasyon tekniklerindeki iler-
lemeler ve kritik hastalarda yaşam sürelerinin uzaması 
nedeniyle her geçen gün artmaktadır.

Bu sayımızda; mekanik ventilasyondaki son gelişmeler 
detaylı olarak ele alındı. Solunum mekanikleri, nonin-
vaziv mekanik ventilasyonda yeni alanlar ve modlar, 
nöromusküler hastalıklarda mekanik ventilasyon desteği 
güncel literatür ışığında derlendi.

Akciğer dışı nedenlerle mekanik ventilasyon uygulamala-
rı, yoğun bakımda solunum monitörizasyonu, yeni kav-
ramlar; öne çıkanlar, uzun dönem mekanik ventilasyon, 
hasta ventilatör ilişkisi ilgi ile okunacak derlemeler ola-
rak bu sayıda yer aldı.

Yoğun bakım uygulamalarındaki sorunlu alanlar ve çö-
zümlerinin konsantre bilgilerle sunulduğu; ventilatör 
ilişkili akciğer hasarı, ventilatörle ilişkili infeksiyonlar-
dan korunma, ekstrakorporeal membran oksijenizasyo-
nu ve weaningde son gelişmeler, tüm meslektaşlarımızın 
ilgi ile okuyacağını umduğumuz bölümler olarak sunul-
du.

Mekanik ventilasyondaki son gelişmeler sayımızın hazır-
lanmasında emeği geçen başta ASYOD yönetim kurulu 
başkanı ve sayı editörü Prof. Dr. Akın KAYA, diğer sayı 
editörlerimiz, Prof. Dr. Gökhan MUTLU ve Doç. Dr. M. 
Emin AKKOYUNLU ve editör yardımcımız Prof. Dr. Ah-
met Erbaycu olmak üzere, yazar olarak görev alan tüm 
bilim insanlarına çok teşekkür ediyorum.

Konuk Editörler / Guest Editors

Prof. Dr. Akın KAYA,
Prof. Dr. Gökhan MUTLU
Doç. Dr. M. Emin AKKOYUNLU

Mekanik ventilasyon uygulamalarında son yıllarda 
önemli gelişmeler olmuştur. Yeni teknikleri yeni cihazlar 
ve yeni rehberler yayımlanmıştır. Özellikle ventilatör iliş-
kili akciğer hasarının önlenmesinde önemli stratejiler ge-
liştirilmiştir. Elinizdeki bu sayıda mekanik ventilasyonda 
öne çıkan konular uzmanları tarafından hazırlanmış ve 
sonunda güncel bir kaynak eser ortaya çıkmıştır. Farklı 
disiplinlerde çalışan yoğun bakım uzmanları bu sayıya 
katkıda bulunmuş ve güzel bir işbirliği ortaya çıkmıştır.

Solunum mekaniklerinden weaning yöntemlerine, ven-
tilatör ilşkili akciğer hasarından, ventilatör ilişkili pnö-
moni ve önlenmesine kadar pek çok konuyu ilgiyle oku-
yacaksınız.

Bu sayıya katkıda bulunan tüm yazarlarımıza teşekkür 
ediyor ve faydalı olmasını diliyoruz.
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